
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE N. 1240 DEL 08/07/2021

OGGETTO: .P. 100 – STRADA REGIONALE EX SS 625 AUTORIZZAZIONE
REALIZZAZIONE RECINZIONE - Sig.ra COCCHIARELLA RITA

IL DIRIGENTE

VISTA la richiesta del sig. COCCHIARELLA RITA, acquisita al prot. dell’Ente in data 30/04/2021 al n.
11780, avente per oggetto “richiesta autorizzazione per la realizzazione di una recinzione esterna e relativo
assesso lungo la S.P. 100, nel comune di Campolattaro, alla C.da Toppi”;
VISTO il D.Lgs n. 285 del 30.04.1992 e s.m.i. "Nuovo Codice della Strada" ;
VISTO il D.P.R. n. 495 del 16.12.1992 e s.m.i. " Regolamento e esecuzione e di attuazione del N.C.S.;
VISTO il Regolamento C.O.S.A.P. "Canone di Occupazione Spazi ed Aree Pubbliche approvato con
deliberazione del Consiglio Provinciale n. 26 del 27.02.2008";
VISTA la Deliberazione del Presidente della Provincia n. 219 del 17.09.2020 "Canone di Occupazione
Spazi ed Aree Pubbliche (C.O.S.A.P.) - Determinazione delle Tariffe per l'anno 2020;
VISTO il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali 1.08.2000 n. 267 art.107 (Funzioni e Responsabilità della
Dirigenza );
DATO ATTO che non sussistono in capo ai firmatari del presente atto, elementi riconducibili alla
fattispecie del conflitto di interessi, neppure potenziale, come contemplato dall’art. 6 del D.P.R. n. 62 del
16.04.2013 e dall’art.5 del Codice di comportamento dei dipendenti dell’Ente, approvato con deliberazione
del Commissario Straordinario n. 3 del 13.01.2014;
VISTA la deliberazione del Presidente n.13 del 21.01.2021 di approvazione del Piano della Performance
anno 2021 e dell’Assegnazione P.E.G. provvisorio e obiettivi mantenimento anno 2021;
VISTA la regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi del Decreto Legge 10/10/2012 n.174,
convertito con modificazioni dalla legge 07/12/2012 n. 213;
VISTO il Decreto del Presidente della Provincia n. 28 del 02.07.2021, che ha conferito l’incarico di
Dirigente del “Settore Viabilità e Infrastrutture” all’ing. Angelo Carmine Giordano;

DETERMINA

1) DI AUTORIZZARE la sig.ra COCCHIARELLA RITA, salvo i diritti dei terzi e solo limitatamente
alle opere di: “realizzazione recinzione esterna prospiciente la S.P. 100”, conformemente agli
elaborati tecnici, presentati in allegato alla richiesta acquisita al prot. dell'Ente al n. 11780 del
30/04/2021;.

2) di Dare Atto che il presente provvedimento è subordinato al rispetto, da parte del titolare, di
quanto previsto nel disciplinare tecnico allegato al presente atto, contenente gli obblighi e le
condizioni cui è vincolata la concessione (prot. n. 0016339 del 02/07/2021);

3) di informare che la presente autorizzazione in uno con il disciplinare dovrà essere custodito in
cantiere, per essere esibita ad ogni richiesta del personale dell’A.P. addetto al controllo;

3) di trasmettere copia del presente atto:
- alla sig.ra Cocchiarella Rita C.da Totti, snc CAMPOLATTARO;
- Polizia Provinciale sede



2

- All’Albo Pretorio dell’Ente per la pubblicazione nei tempi e nei modi di legge.
L’indirizzo da utilizzare per l’invio di comunicazioni allo scrivente settore è il seguente:
Settore Tecnico Ufficio Concessioni pec. protocollo.generale@pec.provincia.benevento.it

L'Istruttore Tecnico
f.to (Geom. Marcello Capobianco)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

mailto:protocollo.generale@pec.provincia.benevento.it


3


